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				IRAGARKIAK

				Beste iragarki ofizial batzuk

				INGURUMEN, LURRALDE PLANGINTZA ETA ETXEBIZITZA SAILA

				2247

				IRAGARKIA, 2017ko apirilaren 24koa, Etxebizitzako sailburuordearena, zeinaren bidez etxebizitza ikuskatzeko prozedurako entzunaldi-izapidea jakinarazten baita.

				Aipatutako entzunaldi-izapidea zuzenean jakinaraztea lortu ez denez, iragarki hau argitaratzen da, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 44. artikuluan xedatutakoa betetzeko.

				Interesdunak, bost eguneko epean, Arabako Etxebizitzako Lurralde Ordezkaritzan (Samaniego 2) agertu ahal izango dira, entzunaldi-izapideak zer dioen jakiteko. Halaber, hamar eguneko epea izango dute, BOEn iragarki hau argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, egoki iritzitako alegazioak eta dokumentuak aurkezteko.

				Eranskinean aipatutako interesdunak jakinaren gainean egon daitezen argitaratzen da, eta haientzat banakako jakinarazpenaren balioa izango du.

				Jakinarazpen honek Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak.

				Vitoria-Gasteiz, 2017ko apirilaren 24a.

				Etxebizitzako sailburuordea,

				PEDRO JAVIER JAUREGUI FERNÁNDEZ.

				

				ERANSKINA

				

				[image: P153012501.PDF]

				

			

			
				
EUSKAL HERRIKO AGINTARITZAREN ALDIZKARIA
www.euskadi.net

			

		

	OEBPS/images/P153012501_fmt.png
Interzscuna

Utz Zabaleta Skenz
Antonio Martin de Castro

Luisa Rojas Jiménez

Oscar Romaneda Garay

Roberto Alberto Herrero Espadas
Jagoba Vizuste Femindez
‘Aberto Larraur Perez

Susana Egea Gar
Oscar Yrazu Ortiz de Urbina
‘Ana Maria Lépez Salamanca
Aitor Bereiztegui Pinto
“Zuberoa Ibarguchi Gonzilez

de Cortézar

NANFZAZ

72281188
721312889
20080103
12058406
1eza4000e
721571345
102807086
sapsa1ssC
185022310
163011007
180009241
727287525

EB1-0078102
eB1-0o78I02
EB1-0078102
EBt-0077102
eB1-0077102
EB1-0075102
EB1-0075102
EB1-112002
EB1-112002
EB1-112002
EB1-112002
E61-0842/02-

Lo-051
Lo-0s
Lo0r2
Lo-000
Loz
Lo03s
Lo0is
Le000
Le008
et
Le00e
Le032





OEBPS/images/136658.png
EHAX

DOK.: XXXXX
2017-09-9





